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Kommuniké från Impact Coatings AB (publ) 
årsstämma
Årsstämma har idag hållits i Impact Coatings AB (publ), vars aktie är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market. Vid årsstämman var 17 aktieägare representerade, motsvarande 30,8% av bolagets 
totala antal röster.

Verkställande direktören Jonas Nilssons presentation som hölls vid årsstämman finns tillgänglig på bolagets 
webbplats .www.impactcoatings.com

På årsstämman beslutades bland annat:

Att fastställa resultat- och balansräkningen för räkenskapsåret 2025 i enlighet med styrelsens förslag.

Att disponera bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag.

Att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören Jonas Nilsson ansvarsfrihet.

Att antalet styrelseledamöter ska minskas från fem (5) till fyra (4), utan styrelsesuppleanter.

Att omvälja Mark Shay, Christian Sahlén, Roland Fischer och Johanna Pynnä till styrelseledamöter samt att 
omvälja Mark Shay till styrelsens ordförande.

Att styrelsearvode ska utgå med 200 000 SEK till var och en av styrelsens ordinarie ledamöter och med 300 
000 SEK till styrelsens ordförande, utan särskilt arvode för utskottsarbete.

Att välja Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (“PwC”) till bolagets revisor, med Johan Palmgren som 
huvudansvarig revisor.

Att anta valberedningens förslag till procedur för utseende av kommande valberedning.

Att godkänna styrelsens förslag om införande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för 
nyckelpersoner.

Att bemyndiga styrelsen att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler.

Att bemyndiga styrelsen att vidta sådana mindre justeringar av stämmans beslut som kan visa sig 
erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

För mer information kontakta:

Mark H. Shay, CFA
Styrelseordförande
Tel. +46 765 96 62 38 eller e-mail: mark.shay@impactcoatings.com

http://www.impactcoatings.com/
mailto:mark.shay@impactcoatings.com
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Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade applikationer, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye Nordic Growth AB.
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